令和 4 年１１月吉日

通所リハビリテーション

ご利用者・ご家族 各位

医療法人社団協友会

介護老人保健施設 リハビリケア船橋

施設長 園川 忠雄

通所リハビリテーションのご利用について

向寒の候、皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当施設の運営に多大なるご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 日頃から新型コロナウイルス感染予防対策にご協力いただき、誠にありがとうございます。未だ終息

が見えない中、これから本格的な冬を迎えるにあたり、新型コロナ感染症第８波の影響が懸念されます。

利用者様、また同居されている家族様におかれましては、引き続き「ご自宅で検温の実施・手洗いと手

指消毒・うがい・外出時のマスク着用」のご協力をお願い申し上げます。また、定期的にお配りしてい

ます「健康観察表」に必要事項をご記入のうえ、ご利用の際にご提出お願い申し上げます。

 再度のご案内となりますが、皆様に安心してご利用いただけるよう、下記のような症状に該当される

方につきましては、ご利用をお控えください。また、ご利用中に体調不良等が認められた場合には、ご

利用を中止させていただく場合がございますことをご了承ください。

 当施設と併用して他施設をご利用されている方（デイサービスやショートステイなど）におかれまし

ては、他施設のご利用同日に新型コロナウイルス感染症が他利用者または職員より発生した連絡を受け

た場合にはお手数ですが、当方にご一報をお願い申し上げます。

 なお、PCR 検査を実施された場合（同居家族様も含め）は、速やかにご連絡お願い申し上げます。利

用者様が PCR 検査を受ける際は、医療機関等に当施設の通所リハビリテーションを利用中である旨を

お伝えください。

 皆様のご理解とご協力お願い申し上げます。またご不明な点や利用に関するご相談などがございまし

たら下記までご連絡ください。

介護老人保健施設 リハビリケア船橋

通所リハビリ 相談員 長谷川

℡：０４７－７７４－０２２０

□ 37.0℃以上の発熱がある

   ※解熱後、24 時間以内のご利用はお控えください

□ 咳が出る・喉が痛い・頭痛がする・鼻水鼻づまりがある

□ 関節痛や筋肉痛・倦怠感や呼吸苦などの症状がある

 上記に該当する場合は、病院受診をお勧めします